Camara Municipal de Brazépolis - CNPJ: 04.630.749/0001-73

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 05/2018

EspecificaA§A£o

Camara Municipal de Brazépolis
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Brazépolis

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

5.332,00
30.990,90
7.395,78
43.718,68
43.718,68
43.718,68
2.403.465,34
1.442.079,20
1,81%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

26.660,00
147.588,50
36.360,14
210.608,64
210.608,64
210.608,64
12.271.055,98
7.362.633,59
1,71%
0,00%
0,00%

A

Sltimos 12 Meses

68.450,96
379.693,62
93.878,30
542.022,88
542.022,88
542.022,88
27.832.602,02
16.699.561,21
1,94%

0,00%

0,00%

Péaginalde 1
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